СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования
       Покровский сельсовет

     Новосергиевского района

       Оренбургской области

                   РЕШЕНИЕ
             от 11.01.2021 г.№ 6/3 - р.С.

                   с. Покровка

О закрытии кладбища

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 22.12.2020 года № 5/5-р.С.  «Об утверждении Положения "Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Покровский сельсовет Новосергиевского муниципального  района Оренбургской области ", руководствуясь Уставом муниципального образовании Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Покровский сельсовет РЕШИЛ:

1. Закрыть сооружение (кладбище с.Покровка) с кадастровым номером 56:16:1502001:279 площадью 48850 кв.м. расположенного по адресу: обл.Оренбургская, р-н Новосергиевский, с.Покровка, ул. 8 Марта для новых захоронений.
2. Все новые захоронения производить на сооружении (кладбище с.Покровка) с кадастровым номером 56:19:1203001:3083 площадью 37950 кв.м. расположенного по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, село Покровка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета депутатов                                               В.Я. Мячин
Глава муниципального образования                                        А.А. Панченко

Разослано: Финансовый отдел Новосергиевской администрации, прокурору, в дело.